
Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

1

Název dokumentu Roční vyhodnocení strategického realizačního plánu na rok 2016

Program 08 Operační program Technická pomoc

Verze dokumentu Final



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

2

Základní informace
Sledované období od: 1. 1. roku 2014 v případě skutečného stavu čerpání a od 1. 10. roku n-1 v případě predikcí čerpání a indikátorů z finální verze SRP na rok n

Sledované období do: 30. 9. 2016

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Magdalena

Příjmení: Rybářová 

Mobil: +420739682836 

Telefon: +420224861275

Email: magdalena.rybarova@mmr.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV:

Roční vyhodnocení je zpracováno v MS2014+.

Výzvy v OPTP byly vyhlášeny v souladu s harmonogramem výzev. Pouze výzva č. 4 byla vyhlášena dříve, než bylo plánované datum vyhlášení v Harmonogramu výzev na 
rok 2016, který je součástí SRP na rok 2016. V květnu 2016 byl harmonogram výzev aktualizován, tak aby odpovídal dřívějšímu vyhlášení výzvy č. 4. Výzva č. 4 byla 
vyhlášena dříve z důvodu, aby se žadatelé mohli se zněním výzvy seznámit před zahájením příjmu žádostí o podporu.

Některé programové indikátory začaly být naplňovány, jelikož došlo již k předložení prvních Zpráv o realizaci a k vykázání hodnot indikátorů. U některých indikátorů 
nedochází ještě k jejich naplnění, a tudíž nejsou plněny uvedené predikce. 

Data platná k: 30.09.2016



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

3

Datum generování: 07.12.2016

Rok n: N-1: 2015; N: 2016; N+1: 2017; N+2: 2018; N+3: 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

4

1 Roční vyhodnocení výzev
Tabulka 1 Roční vyhodnocení výzev

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 
Unie

Specifický cíl / 
opatření v (ENRF) / 
operace (EZFRV)

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 
harmonogramu výzev 
v SRP

Ukončená výzva

08_15_001 OPTP - Výzva č. 1 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

08.1.125.1.4 Vytvořit 
podmínky pro účinnou 
kontrolu a audit ESIF

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 
SRP

 

08_15_001 OPTP - Výzva č. 1 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

08.1.125.1.2 Zajistit 
informovanost o ESIF u 
cílových skupin

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 
SRP

08_15_001 OPTP - Výzva č. 1 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

08.1.125.1.1 Vytvořit 
podmínky pro naplnění 
cílů Dohody o 
partnerství a 
koordinace řízení

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 
SRP

08_15_002 OPTP - Výzva č. 2 08.2 Jednotný 
monitorovací systém

08.2.125.2.1 
Zabezpečení 
jednotného 
monitorovacího 
systému na základě 
vysoké úrovně 
elektronizace dat

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 
SRP

08_15_003 OPTP - Výzva č. 3 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

08.1.125.1.3 Podpořit 
kapacity pro 
implementaci ESIF na 
nižší než národní úrovni

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 
SRP

08_16_004 OPTP - Výzva č. 4 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 

08.1.125.1.1 Vytvořit 
podmínky pro naplnění 
cílů Dohody o 

 Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 
harmonogramu výzev v 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

5

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 
Unie

Specifický cíl / 
opatření v (ENRF) / 
operace (EZFRV)

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 
harmonogramu výzev 
v SRP

Ukončená výzva

partnerství partnerství a 
koordinace řízení

SRP



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

6

Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

Ukončená výzva - hodnocení

Číslo výzvy Hodnocení



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

7

2 Roční plnění predikcí čerpání v roce n
Tabulka 2 Roční plnění predikcí čerpání v roce n

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / fondy 
fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / Stav 
/ Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek

XII1 III VI IX

Predikce 18 967 
134,00

30 147 
560,00

37 901 
953,00

43 117 
055,00

Stav 19 096 
276,99

58 239 
810,96

63 444 
961,29

64 160 
723,56

 08.1 Podpora 
řízení a 
koordinace 
Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

100,68 193,18 167,39 148,81

SRP na rok 2016 byl zpracován 14. října 2015. V době 
zpracování SRP na rok 2016 nebyly předloženy do 
OPTP žádné projekty. Při zpracování predikcí, tak 
nemohly být využity finanční plány předložených 
projektů.

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00

 08.1 Podpora 
řízení a 
koordinace 
Dohody o 
partnerství

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 461 
175,00

750 
000,00

2 830 
791,00

Stav 0,00 11 002 
837,03

12 472 
402,74

12 472 
402,74

 08.2 Jednotný 
monitorovací 
systém

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 0,00 2 385,83 1 662,99 440,60

SRP na rok 2016 byl zpracován 14. října 2015. V době 
zpracování SRP na rok 2016 nebyly předloženy do 
OPTP žádné projekty. Při zpracování predikcí, tak 
nemohly být využity finanční plány předložených 
projektů.

Vzhledem k disclaimeru uvedenému v programovém 
dokumentu, nebyl očekáván v PO2 nárůst projektů s 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

8

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / fondy 
fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / Stav 
/ Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek

XII1 III VI IX

(%) právním aktem. 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00

 08.2 Jednotný 
monitorovací 
systém

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 18 967 
134,00

30 608 
735,00

38 651 
953,00

45 947 
846,00

Stav 19 096 
276,99

69 242 
647,99

75 917 
364,03

76 633 
126,30

 08 Operační 
program 
Technická 
pomoc

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

100,68 226,22 196,41 166,78

Predikce 18 967 
134,00

30 608 
735,00

38 651 
953,00

45 947 
846,00

Stav 19 096 
276,99

69 242 
647,99

75 917 
364,03

76 633 
126,30

 08 Operační 
program 
Technická 
pomoc

Procento plnění 
(%)

100,68 226,22 196,41 166,78

______________________



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

9

1 V případě prvního Ročního vyhodnocení SRP na rok 2015 bude začínat vyhodnocení březnem 2015, další Roční vyhodnocení SRP na rok 2016 bude začínat od prosince 2015.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

10

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / fondy 
fondů

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / Stav 
/ Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek

XII III VI IX

Predikce 0,00 0,00 1 231 
696,94

5 697 
493,14

Stav 0,00 0,00 0,00 4 051 
462,62

08.1 Podpora 
řízení a 
koordinace 
Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 71,11

Z důvodu problémů při administraci plateb u OSS a PO 
OSS v MS2014+ byly tyto platby v PO1 pozastaveny a 
nemohly být dále administrovány. 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 Podpora 
řízení a 
koordinace 
Dohody o 
partnerství

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 741 774,33

Stav 0,00 0,00 0,00 97 265,46

08.2 Jednotný 
monitorovací 
systém

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 13,11

Z důvodu problémů při administraci plateb u OSS a PO 
OSS v MS2014+ byly tyto  platby v PO2 pozastaveny a 
nemohly být dále administrovány. 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 Jednotný 
monitorovací 
systém

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

11

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / fondy 
fondů

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / Stav 
/ Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek

XII III VI IX

(%)

Predikce 0,00 0,00 1 231 
696,94

6 439 
267,47

Stav 0,00 0,00 0,00 4 148 
728,08

08 Operační 
program 
Technická 
pomoc

Fond 
soudržnosti (FS)

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 64,43

Predikce 0,00 0,00 1 231 
696,94

6 439 
267,47

Stav 0,00 0,00 0,00 4 148 
728,08

08 Operační 
program 
Technická 
pomoc

Procento plnění 
(%)

0,00 0,00 0,00 64,43



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

12

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní 
osa / 
priorita 
Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy 
fondů

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n Odůvodnění 
odchylek

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

2 848 
746,57

5 256 
317,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 
655,07

2 733 
655,07

2 733 
655,07

08.1 
Podpora 
řízení a 
koordinac
e Dohody 
o 
partnerstv
í

Fond 
soudržnos
ti (FS)

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,94 95,96 52,01

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 
Podpora 
řízení a 
koordinac
e Dohody 
o 
partnerstv
í

FN_FF Fond 
soudržnos
ti (FS)

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 
887,17

694 
715,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 
Jednotný 
monitorov
ací 
systém

Fond 
soudržnos
ti (FS)

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 
Jednotný 

FN_FF Fond 
soudržnos

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

13

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní 
osa / 
priorita 
Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy 
fondů

Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

rok n-1 rok n Odůvodnění 
odchylek

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
monitorov
ací 
systém

ti (FS)

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

3 219 
633,74

5 951 
032,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 
655,07

2 733 
655,07

2 733 
655,07

08 
Operační 
program 
Technická 
pomoc

Fond 
soudržnos
ti (FS)

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,94 84,91 45,94

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

3 219 
633,74

5 951 
032,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 
655,07

2 733 
655,07

2 733 
655,07

08 
Operační 
program 
Technická 
pomoc

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,94 84,91 45,94



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

14

3 Roční plnění indikátorů v roce n
Tabulka 3 Roční plnění indikátorů v roce n

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 19 
241,0
0

19 
041,0
0

0,00 0,00 0,00 10 
018,00

0,00 0,00 10 018,00 8 046,00 80,32 10 018,00 8 046,00 80,32  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento 

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

15

st plnění st plnění st plnění st plnění

Dosažená 
hodnota

0,00 19 
241,0
0

19 
041,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 548,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 4 
500,0
0

4 
500,0
0

0,00 0,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

16

Dosažená 
hodnota

0,00 4 
500,0
0

4 
500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80001 Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 32,00 106,67 30,00 32,00 106,67  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80001 Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

17

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Nástroje

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 2,00 50,00 4,00 2,00 50,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Nástroje

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

18

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 67,0
0

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

67,0
0

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 67,00 67,00 100,00 67,00 67,00 100,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

19

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 65,0
0

68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

65,0
0

68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 65,00 100,00 65,00 65,00 100,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

20

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 83,0
0

85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

83,0
0

85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 83,00 100,00 83,00 83,00 100,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

21

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 271,0
0

267,0
0

0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 139,00 20,00 14,39 139,00 20,00 14,39  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 271,0
0

267,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

22

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 32,00 18,00 56,25 32,00 18,00 56,25  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80220 Míra úspěšnosti 08.1 Podpora řízení a Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

23

projektových žádostí v 
rámci integrovaných 
nástrojů

koordinace Dohody o 
partnerství

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80220 Míra úspěšnosti 
projektových žádostí v 
rámci integrovaných 
nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Dokumenty



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

24

a strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

partnerství

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 480,0
0

476,0
0

0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 243,00 47,00 19,34 243,00 47,00 19,34  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických 
a strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Dokumenty

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 480,0
0

476,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Jednání



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

25

skupin partnerství

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 400,0
0

400,0
0

0,00 0,00 0,00 198,00 0,00 0,00 198,00 132,00 66,67 198,00 132,00 66,67  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Jednání

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 400,0
0

400,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 76,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80710 Ukončený operační 
program

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Ukončený program



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

26

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80710 Ukončený operační 
program

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Ukončený program

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80800 Počet uskutečněných 
certifikací

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Certifikace

Plnění hodnot indikátorůDruh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod

Cílov
á 
hodn

Cílov
á 
hodn rok n-1 rok n

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

27

XII III VI IXnota 
prog
ram
u

ota 
progr
amu

ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Závazek 0,00 200,0
0

200,0
0

0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80800 Počet uskutečněných 
certifikací

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Certifikace

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 200,0
0

200,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80902 Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní kontroly/ audity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog

Cílov
á 
hodn
ota 
progr

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze XII III VI IX

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

28

ram
u

amu v
Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Závazek 0,00 5 
900,0
0

5 
900,0
0

0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 3 650,00 2 300,00 63,01 3 650,00 2 300,00 63,01  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80902 Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní kontroly/ audity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 5 
900,0
0

5 
900,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 322,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní zprávy

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog

Cílov
á 
hodn
ota 
progr

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze XII III VI IX

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

29

ram
u

amu v
Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Závazek 0,00 445,0
0

445,0
0

0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní zprávy

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 445,0
0

445,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80920 Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento 

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

30

st plnění st plnění st plnění st plnění

Závazek 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

80920 Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81101 Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 950,0 950,0 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 484,00 280,00 57,85 484,00 280,00 57,85  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

31

0 0

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81101 Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 950,0
0

950,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 59,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81510 Schválené metodické 
prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

32

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81510 Schválené metodické 
prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

33

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81610 Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek -   
8,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

34

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

81610 Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

-   
8,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82000 Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 2 
182,0
0

2 
172,0
0

0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 1 089,00 1 865,00 171,26 1 089,00 1 865,00 171,26  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

35

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82000 Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 2 
182,0
0

2 
172,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,00 0,00 0,00 154,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82000 Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 150,0
0

150,0
0

0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

36

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82000 Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 150,0
0

150,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82100 Počet účastníků vzdělávání 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 13 
700,0
0

13 
700,0
0

0,00 0,00 0,00 6 783,00 0,00 0,00 6 783,00 1 000,00 14,74 6 783,00 1 000,00 14,74  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

37

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82100 Počet účastníků vzdělávání 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 13 
700,0
0

13 
700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 248,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82110 Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 65,0
0

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

38

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82110 Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

65,0
0

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 63,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82200 Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kč

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 205 
000 
000,0
0

205 
000 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 105 000 
000,00

0,00 0,00 105 000 
000,00

116 232 
160,00

110,70 105 000 
000,00

116 232 
160,00

110,70  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

39

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82200 Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kč

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 205 
000 
000,0
0

205 
000 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 770 
667,21

0,00 0,00 6 770 
667,21

0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82200 Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kč

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 15 15 0,00 0,00 0,00 8 000 0,00 0,00 8 000 218 652 2 733,15 8 000 218 652 2 733,15  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

40

000 
000,0
0

000 
000,0
0

000,00 000,00 325,00 000,00 325,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82200 Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kč

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 15 
000 
000,0
0

15 
000 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 
667,96

0,00 0,00 3 683 
667,96

0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento Predikce Skutečno Procento 

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

41

st plnění st plnění st plnění st plnění

Závazek 0,00 208,0
0

208,0
0

0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 107,00 100,00 93,46 107,00 100,00 93,46  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 208,0
0

208,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 150,0 150,0 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 1,00 1,25 80,00 1,00 1,25  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

42

0 0

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 150,0
0

150,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82410 Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 63,0
0

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

43

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82410 Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

63,0
0

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 63,00 65,00 103,17 63,00 65,00 103,17 63,00 65,00 103,17  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782,13 0,00 0,00 782,13 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

44

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,95 0,00 0,00 341,95 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82510 Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 55,0
0

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

45

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82510 Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

55,0
0

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 55,00 86,83 157,87 55,00 55,00 100,00 55,00 55,00 100,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82520 Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 297,
00

350,0
0

350,0
0

0,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 331,00 42 407,00 12 811,78 331,00 42 407,00 12 811,78  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

46

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

82520 Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

297,
00

350,0
0

350,0
0

0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 297,00 319,00 107,41 297,00 319,00 107,41  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83000 Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 108,0
0

108,0
0

0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

47

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83000 Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Kalendářní měsíce

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 108,0
0

108,0
0

0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní)

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Interface

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 3,00 15,00 20,00 3,00 15,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

48

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní)

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Interface

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83200 Počet uživatelů 
informačního systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Uživatelé

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 50 
000,0
0

50 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 35 
000,00

0,00 0,00 35 000,00 500,00 1,43 35 000,00 500,00 1,43  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83200 Počet uživatelů 
informačního systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Uživatelé



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

49

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 50 
000,0
0

50 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83300 Počet použitých 
elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Elektronické podpisy

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 0,00 45 
000,0
0

45 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 30 
000,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83300 Počet použitých 
elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Elektronické podpisy



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

50

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

0,00 45 
000,0
0

45 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83410 Elektronizace procesů 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 60,0
0

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83410 Elektronizace procesů 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 

Cílov
á 

Cílov
á 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 
neplnění/přepl



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

51

rok n-1 rok n

XII III VI IX

hod
nota 
prog
ram
u

hodn
ota 
progr
amu

hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

nění

Dosažená 
hodnota

60,0
0

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 60,00 60,00 100,00 60,00 60,00 100,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83420 Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 
informačním systémem

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 64,0
0

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83420 Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 
informačním systémem

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

52

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Dosažená 
hodnota

64,0
0

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 64,00 49,00 76,56 64,00 64,00 100,00 64,00 64,00 100,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorů

rok n-1 rok n

XII III VI IX

Druh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod
nota 
prog
ram
u

Cílov
á 
hodn
ota 
progr
amu

Cílov
á 
hodn
ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění

Závazek 98,0
0

98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 
fondů

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh 
hodnoty

Vých
ozí 
hod

Cílov
á 
hodn

Cílov
á 
hodn rok n-1 rok n

Vysvětlení 
neplnění/přepl
nění



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

53

XII III VI IXnota 
prog
ram
u

ota 
progr
amu

ota z 
výze
v

Predikce Skutečno
st

Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění Predikce Skutečno

st
Procento 
plnění

Dosažená 
hodnota

98,0
0

98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 100,00 98,00 98,00 100,00 98,00 98,00 100,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

54

4 Roční plnění výkonnostního rámce
Tabulka 4 Roční plnění výkonnostního rámce2

Komentář ŘO k plnění výkonnostního rámce:

Pro OP TP nerelevantní. 

______________
2 Do roku 2016 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2016.
Od roku 2017 do roku 2018 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2018.
Od roku 2019 do roku 2023 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou cíle pro rok 2023.
Cíl pro rok 2023 je v případě YEI nerelevantní.


